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REPUBLIKA-E KOSOMS ' K O ~ A  E ISTOGUT 
. . 

KONTRATE PER ~mi3 

KOMUlVA E ISTOGUT ne vazhdim "Njesia e Prokurimit", ti? cilen e 
peP.faqtson znj, ZizZ Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga "Fadil 
Ferati" Nr. 121 ne njZri?n anif; 

Dhe . 

Konsorciumi "Ademaj' Arch-ing" Shpk "Pro & Co. Group" , Komuna e 
~rishtines, perkatesisht Komuna e Vitise" , t Z  ciht ipfffaqhon z 
Valmir Ademaj, me Nr. R d ,  Biyresi, 71267903 perkatesisht, 70958988 (ne 
va&dim cc~ontraktuesit'l), ne anZn tjettZ, janianl pajtuar te lidhin nji! kontrati! 

. . . . 
publikep2rrpune e shenuara meposht;: 

Nr. Iprokurimlt 633-1 8-584 7-5-2-1/ C 

Nr. I brendshem 633 / 01 8 / 054/ 521 

1.1 LC;nda e kontratds 2shtC; ekekutinri ifurni&ev&. dhepn&e nL.' viji* nga 
ana. e Kontraktuesit: . '  
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, * .,: . 2; 1 ~ m h i  tbtal ipun&epir aktivitk; ,)k ~rokrrn'mit WERTIMII 
. t'. MALIZIMIT NE FSR~TIN.~LIQ#N-FAAZ~ E PAM zshtz: ' ,  . : 

., . ) . .  " 7 .  

PC,.. i . ( . 1 1 ~ .  ,..,_ , .113.694,20 i? dhe meJale: . ...... -, . . .  

, . .~ ~~gindebembe"dhjetemij~egi~ht~~inden~;ntts~dhjtitekatdr 2 M 00 € 

2.2. Cmimi i plmaeridur nl  eni in 2.1 me sip& duhet tl; jete e vetmja pages2 ge 
Autoriteti Ktht~aktue~ i Aa bomh ~ontrakcuesit sipas kontrates. Ai duhet ti? jete, 

. iprergdhe te nos i nenshtrohet ndryshimevepergjate ekzekzrtimit te konti-ates. . 

2.3 Pagesat. do te-,bi!hen'ne pajtim me Kushtet e perdithshme dhdose te 
. . 

.. Ve~anta tekontratk. .' . 
. . ,  

Neni 3 Rendi ipL;rpare"sisL; i doku&d#teve P kontrat& . 

3.1 Konvata perbehet nga dokumentet ne vijim: . . . .  

. . 

Mawheshja e kontrat&; 
~ k h t e t  e Ve~anta tZ Kontrates; . . 

. Kushtet e Pergjithshme te Kontrates; . .: 
Tenderi i Kontraktue~it~ dukepefshir2 edhe SpecifiMmet T'knike; 
Oferta financiare (Parar&zsa f ie  Pardlogaria); 

' 

Plani per menaxhimin e kontrates 
3.2 Dohmentet . e ndryshme qe e perbqne kontraterz konsiderohet se 
shpjegojne nj&a tjetyen; dhe nb raste te.paqart&ise ose divergienck, ato 
duhet ti! Zleohen sipar rendit tZpirpar2sise n f  tt? cilinjane dhLZ me see;. 

I . ,  ..= " .  
. . .  . . .  

Neni 4 ~ o a u n i k  et 

4.1 TZ giitha komunikimet me shkrim qe" kane te" ban8 me EtZ Kontrate* 
ndlrmjet Autoritetit KontrahesD raga njera ME dhe ~on trahes i t  raga ana 

. tjeter duhet te cekin titzrllin e Kontrates dhe numrin e saj te iden.t@kiniit dhe 
duhet' tG , de'rgohen me postet . faks,. email ose te dor&ohen personblisht. 
Komunikimet p b  Autoritetin Kontraktues mund ti! adresohen Autoritetit 
Kontrakcues ose . Menaxherit te Projektit ' i emeruar ne Kushtet e Veqanta', te" 
Kontra+%. 1 . . . . ... , . . - 

I (  ' 

4.2 Nese persoiz' qZ; dergon komunikaten kerkon vertetim te pranimit te saj, ai 
duhet tm thote kete ne komunikaten e q. Sa her2 qL; ka afat te"finditp2r 

. . . . . . 



. . 

pranimin o ~ h k n i ~ a t &  me shbim, .&?rguai' dub@*. l k$ikjZ. v&teim & . . . 

. pranimlt $2 bm&ikat& sd t j j .  NZ te Hitha rmfet, dErguesi duh& t ?i man& te" , 
giiiha mascit'e.n&ojsntepe"~ . . t&~i'~ar~ranintin e JtomunlkImli t8 ti/.. 
4.3 Kudo rd' kontrate  ̂p~iashikohet @2r dh l im  e ndonj~ 'nj$itimi, pe"lqimi, 
nairatimi, w m t e ,  .ose vendimi, p & y q  n&e sp&mhet ndpyshe nZ njoftsm : . 

tl; rille", pl;(siI&r, miratim, cern jkd~  apo vendim do ie jete" ri2 form3 ti; sk'har ' 
, . dhelgala t h j o f ~ n ' ~  '.'viYtetoje", "m~ratof ttbse"vendose" "do t2 inter pietohen n l  ' . ' 
L p i % p t & & m ~ . ~ ~ ~ , + ~ & & & & & i  till2 : -'. 

nuk duiruiret tl; mbahet apo vonohet pa arsye: ' 
. . 

4.4 y lo  kon*atd W U  e pL;rgati&r nB &uh& shqips n8-tri originale, dy prej P . . 
cilaye j&zpZr ~utoritetik ~ i n t r a k h r ~ s  dhe nje originale p& ~ontrakhresh. . 


